SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1161, DE 2021

Adição de assinatura ao RQS nº 1097/2021.

AUTORIA: Senador Flávio Arns (PODEMOS/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1161/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147701

Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da

Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica ao requerimento
apresentado pela Senadora Kátia Abreu (SEDOL nº

SF/21549.28865-48), relativo a Moção de Apelo à Comunidade

Internacional, para que seja submetida ao Plenário do Senado
Federal e, posteriormente encaminhada em nome desta altiva Casa

Legislativa a diversas instituições e organismos internacionais
elencados.

Brasília, 22 de março de 2021.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
5

9
3

.
6

6
8

7
5

-
4

6

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1161/2021.